

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто десять тысяч четыреста три рубля 13 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,5		110 403,13
PCY					21,3		99 881,93
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (ремонт балкона) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,5	77 179,16	38 589,58
				кг	250	11,81	2 952,50
2	2	Устройство изоплата (ремонт балкона) БП-00028194 Лента герметизирующаяТехнониколь NICOBAND 10х20, коричневый (осн) БП-00028134 Изопласт ХПП-3,0 (осн) БП-00029220 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5л (осн) БП-00027816 Газ пропан в баллоне (12л) (осн)	ТЕРэ4.01-07-22-001	10 м2	0,8	40 790,00	32 632,00
				шт	8	1 986,84	15 894,72
				м2	9	377,33	3 395,97
				л	10	168,79	1 687,90
				шт	3	905,94	2 717,82
3	3	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	10	894,50	8 944,96
4	4	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	10	1 971,54	19 715,39
Прямые затраты по разделу:							50 175,92
в т. ч. зарплата:							23 242,64
Накладные расходы по разделу:							19 761,88
Сметная прибыль по разделу:							13 297,13
НДС 20% по разделу:							16 646,99
Итого по разделу, включая НДС:							99 881,93
ЭТУ					2,2		10 521,20
5	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000K 900Лм белый (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	18 346,20	1 834,62
				шт	1	638,58	638,58
6	2	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах БП-00027974 Прожектор светодиодный 50Вт 6000K IP65 4000лм (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	32 441,60	3 244,16
				шт	1	420,91	420,91
7	3	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00030010 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 2х2,5 (осн) БП-00030127 Труба гофрированная ПВХ эл. техн. с зондом 20мм (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2	2 721,21	5 442,42
				м	20	23,25	465,00
				м	20	18,75	375,00

Прямые затраты по разделу:	5 113,98
в т. ч. зарплата:	2 742,18
Накладные расходы по разделу:	2 121,50
Сметная прибыль по разделу:	1 532,19
НДС 20% по разделу:	1 753,53
Итого по разделу, включая НДС:	10 521,20

Прямые затраты по всем разделам:	55 289,90
в т. ч. зарплата:	25 984,82
Накладные расходы по всем разделам:	21 883,38
Сметная прибыль по всем разделам:	14 829,32
НДС 20% по всем разделам:	18 400,52
Итого по разделам, включая НДС:	110 403,13

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.